20
.0
0
定义引脚
端子直径公差：±0.10
未标注之公差：±0.50
+Vo
-Vo

额定输出电压及电流 典型效率
（1000VDC）Vo/Io
GH05-V2S05-S-UL
100*60*25mm
5W
5V/1000mA 68%
GH05-V2S09-S-UL 9V/560mA 69%
GH05-V2S12-S-UL 12V/420mA 70%
GH05-V2S15-S-UL 15V/330mA 71%
GH05-V2S24-S-UL
15W
24V/210mA 72%
GH05-V2S32-S-UL 32V/160mA 73%
GH15-V2S05-S-UL 5V/3000mA 69%
GH15-V2S09-S-UL 9V/1670mA 70%
GH15-V2S12-S-UL 12V/1250mA 71%
GH15-V2S15-S-UL 15V/1000mA 72%
GH15-V2S24-S-UL 24V/630mA 73%
GH15-V2S32-S-UL 32V/470mA 75%
GH25-V2S05-S-UL
25W
5V/4000mA 70%
GH25-V2S09-S-UL 9V/2770mA 71%
GH25-V2S12-S-UL 12V/2080mA 72%
GH25-V2S15-S-UL 15V/1660mA 73%
GH25-V2S24-S-UL 24V/1040mA 74%
GH25-V2S32-S-UL 32V/780mA 75%
输入特性
项目 条件 最小值 典型值 最大值
输入电压范围 直流输入 300VDC 1000VDC 1500VDC
输入电流 输入电压 1000VDC，输出额定负载 - - 50mA